ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ CHÂU THÀNH

*

Số 823-CV/HU
Mời dự Hội nghị thực hiện quy trình

công tác cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Châu Thành, ngày 30 tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:

……………………………………………………….

 Ban Thường vụ Huyện uỷ tổ chức Hội nghị thực hiện quy trình công tác cán

bộ, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện lần 1 (Bước 2):

- Thành phần:

+ Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh,

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện.

- Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 31 tháng 5 năm 2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: tại Hội trường B Huyện uỷ.

2. Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần 2 (Bước 3):

- Thành phần:

+ Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh,

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: tại Hội trường B Huyện uỷ.

3. Hội nghị Cán bộ chủ chốt (Bước 4):

- Thành phần:

+ Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh,

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện,

+ Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, ngành, Ủy ban Mặt trận tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội Huyện,

+ Các đồng chí Bí thư Chi, Đảng bộ cơ sở,

+ Các đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn,

- Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 01 tháng 6 năm 2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại Hội trường B Huyện ủy.

4. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện lần 2 (Bước 5):

- Thành phần:

+ Đồng chí Nguyễn Hữu Cương, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh,

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện.

- Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ, ngày 01 tháng 6 năm 2023 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại Hội trường B Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí theo dõi thư mời để dự họp đúng thời gian, thành phần

và địa điểm.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Duy Khánh

		2023-05-30T15:49:52+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Châu Thành<HUCHAUTHANHQTC1/HUCHAUTHANH/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUCHAUTHANH> đã ký lên văn bản này!